

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		Tornaľa
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Tornaľa	00 319 091		
Projektant				
Zhotoviteľ		31 651 402		
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	09.02.2022	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	73 452,86	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	68 656,77	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		142 109,63	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	142 109,63
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 142 109,63	28 421,93
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	170 531,56
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	
						27	Klízavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Tornaľa

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica	142 109,63	28 421,93	170 531,56
SO 01	Ul. Daxnerova	62 928,33	12 585,67	75 514,00
SO 02	Ul. Štúrova	26 733,09	5 346,62	32 079,71
SO 03	Ul. Kollárova	33 728,67	6 745,73	40 474,40
SO 04	Ul. Letná	18 719,54	3 743,91	22 463,45

Celkom

142 109,63

28 421,93

170 531,56

ROZPOČET

Stavba: Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica
Objekt: Ul. Daxnerova

Objednávateľ: Mesto Tornaľa
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Miesto: Tornaľa

Spracoval:
 Dátum: 9. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 62 928,33

1 Zemné práce 5 111,35

1	113152530.S	cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 385,000	1,51	5 111,35
---	-------------	---	----	-----------	------	----------

5 Komunikácie 52 129,00

2	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m2	3 385,000	3,19	10 798,15
3	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	6 770,000	0,47	3 181,90
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 385,000	11,27	38 148,95

8 Rúrové vedenie 2 865,00

5	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	19,000	95,50	1 814,50
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	11,000	95,50	1 050,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 815,27

7	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	6,19	278,55
8	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových	m2	3 385,000	0,47	1 590,95
9	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	429,895	2,19	941,47
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	429,895	0,01	4,30

99 Presun hmôt HSV 7,71

###	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	771,271	0,01	7,71
-----	-------------	--	---	---------	------	------

Celkom 62 928,33

ROZPOČET

Stavba: Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica
 Objekt: Ul. Štúrova

Objednávateľ: Mesto Tornaľa
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Miesto: Tornaľa

Spracoval:
 Dátum: 9. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 733,09

1 Zemné práce 1 984,14

1	113152530.S	cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 314,000	1,51	1 984,14
---	-------------	---	----	-----------	------	----------

5 Komunikácie 20 235,60

2	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m2	1 314,000	3,19	4 191,66
3	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 628,000	0,47	1 235,16
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 314,000	11,27	14 808,78

8 Rúrové vedenie 3 247,00

5	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	22,000	95,50	2 101,00
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	95,50	1 146,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 263,26

7	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	6,19	278,55
8	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových	m2	1 314,000	0,47	617,58
9	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	166,878	2,19	365,46
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	166,878	0,01	1,67

99 Presun hmôt HSV 3,09

###	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	308,627	0,01	3,09
-----	-------------	--	---	---------	------	------

Celkom 26 733,09

ROZPOČET

Stavba: Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica

Objekt: Ul. Kollárova

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Tornaľa

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

33 728,67

1 Zemné práce

2 758,77

1	113152530.S	cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm	0,127 t	m2	1 827,000	1,51	2 758,77
---	-------------	---	---------	----	-----------	------	----------

5 Komunikácie

28 135,80

2	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm		m2	1 827,000	3,19	5 828,13
3	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2		m2	3 654,000	0,47	1 717,38
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm		m2	1 827,000	11,27	20 590,29

8 Rúrové vedenie

1 337,00

5	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže		ks	8,000	95,50	764,00
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu		ks	6,000	95,50	573,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 492,95

7	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm		m	20,000	6,19	123,80
8	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových		m2	1 827,000	0,47	858,69
9	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km		t	232,029	2,19	508,14
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné		t	232,029	0,01	2,32

99 Presun hmôt HSV

4,15

###	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým		t	415,373	0,01	4,15
-----	-------------	--	--	---	---------	------	------

Celkom

33 728,67

ROZPOČET

Stavba: Obnova krytu vozoviek v meste Tornaľa - Kollárova, Štúrova, Letná a Daxnerova ulica

Objekt: Ul. Letná

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Tornaľa

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 719,54

1 Zemné práce

1 491,88

1	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	988,000	1,51	1 491,88
---	-------------	--	----	---------	------	----------

5 Komunikácie

15 215,20

2	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m2	988,000	3,19	3 151,72
3	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 976,000	0,47	928,72
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	988,000	11,27	11 134,76

8 Rúrové vedenie

1 146,00

5	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	95,50	573,00
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	95,50	573,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

864,20

7	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	6,19	123,80
8	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových	m2	988,000	0,47	464,36
9	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	125,476	2,19	274,79
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	125,476	0,01	1,25

99 Presun hmôt HSV

2,26

###	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	226,449	0,01	2,26
-----	-------------	--	---	---------	------	------

Celkom

18 719,54